
 

 ANNEX A L’ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ DE DATA 9 DE GENER DE 2025 DE VALORACIÓ DE LES OFERTES PRESENTADES DE LA 

CONTRACTACIÓ RELATIVA AL SERVEI DE NETEJA DELS EDIFCIS I DEPENDÈNCIES MUNICIPALS, PER PROCEDIMENT OBERT, SUBJECTE A REGULACIÓ 

HARMONITZADA 

 

 

QUADRE NÚM. 1 – VALORACIÓ TENINT EN COMPTE LES OFERTES REALITZADES PER BROCOLI, SL DE 0,00000001€ 

 

 

 

 

LICITADORS

preu/hora 

netejador O/D

oferta preu 1 pel 

total hores preu hora F/D

oferta preu 2 pel 

total hores

Preu hora 

especialista

oferta preu 3 pel 

total hores

TOTAL OFERT 

ECON PUNTS

PREU unitari 

personal 

ordinari 

diurnbossa 

hores PUNTS

PREU unitari 

personal festiu 

diurnbossa 

hores PUNTS

preus 

dispensador 

paper PUNTS

preus 

dispensador 

paper w c PUNTS

preus 

dispensador 

sabo PUNTS

us bosees 

plastic reciclat PUNTS vehicles servei PUNTS TOTAL

LUNET 19,07 934.058,14 €     24,15 10.046,40 €   19,19 38.162,00 €   982.266,54 €   60,69 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 68,69

LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION 18,96 928.670,28 €     29,85 12.417,60 €   19,48 38.738,71 €   979.826,59 €   60,85 14,00 0,00 21,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 68,85

BROCOLI 19,07 934.058,14 €     30,08 12.513,28 €   19,46 38.698,93 €   985.270,35 €   60,49 0,00000001 12,00 0,00000001 12,00 0,00000001 1,00 0,00000001 1,00 0,00000001 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 96,49

SERVEO SERVICIOS AUXILIARES 18,02 882.628,61 €     28,45 11.835,20 €   18,48 36.750,07 €   931.213,88 €   64,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 72,00

NORTEX OUTSORCING GLOBAL 18,71 916.425,16 €     29,52 12.280,32 €   19,10 37.983,02 €   966.688,50 €   61,70 0,01 0,00 0,01 0,00 12,50 0,00 9,95 0,00 4,70 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 69,70

LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 18,28 895.363,54 €     28,60 11.897,60 €   18,68 37.147,80 €   944.408,94 €   63,14 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 71,14

ACCIONA FACILITY SERVICES 19,07 934.058,14 €     29,54 12.288,64 €   16,72 33.250,06 €   979.596,84 €   60,86 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 68,86

LIMASA MEDITERRANEA 19,07 934.058,14 €     30,08 12.513,28 €   19,46 38.698,93 €   985.270,35 €   60,49 0,01 0,00 0,01 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 68,49



 

QUADRE NÚM. 2 – VALORACIÓ DE LES OFERTES SENSE TENIR EN COMPTE L’OFERTA DE BROCOLI, SL DE 0,00000001€ 

 

 

 

  

LICITADORS

preu/hora 

netejador O/D

oferta preu 1 pel 

total hores preu hora F/D

oferta preu 2 pel 

total hores

Preu hora 

especialista

oferta preu 3 pel 

total hores

TOTAL OFERT 

ECON PUNTS

PREU unitari 

personal 

ordinari 

diurnbossa 

hores PUNTS

PREU unitari 

personal festiu 

diurnbossa 

hores PUNTS

preus 

dispensador 

paper PUNTS

preus 

dispensador 

paper w c PUNTS

preus 

dispensador 

sabo PUNTS

us bosees 

plastic reciclat PUNTS vehicles servei PUNTS TOTAL

LUNET 19,07 934.058,14 €     24,15 10.046,40 €   19,19 38.162,00 €   982.266,54 €   60,69 0,01 12,00 0,01 12,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,01 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 96,69

LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION 18,96 928.670,28 €     29,85 12.417,60 €   19,48 38.738,71 €   979.826,59 €   60,85 14,00 0,01 21,00 0,01 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 68,87

BROCOLI 19,07 934.058,14 €     30,08 12.513,28 €   19,46 38.698,93 €   985.270,35 €   60,49 0,00000001 0,00 0,00000001 0,00 0,00000001 0,00 0,00000001 0,00 0,00000001 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 68,49

SERVEO SERVICIOS AUXILIARES 18,02 882.628,61 €     28,45 11.835,20 €   18,48 36.750,07 €   931.213,88 €   64,00 0,01 12,00 0,01 12,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,01 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 100,00

NORTEX OUTSORCING GLOBAL 18,71 916.425,16 €     29,52 12.280,32 €   19,10 37.983,02 €   966.688,50 €   61,70 0,01 12,00 0,01 12,00 12,50 0,00 9,95 0,00 4,70 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 93,70

LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 18,28 895.363,54 €     28,60 11.897,60 €   18,68 37.147,80 €   944.408,94 €   63,14 0,01 12,00 0,01 12,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,01 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 99,14

ACCIONA FACILITY SERVICES 19,07 934.058,14 €     29,54 12.288,64 €   16,72 33.250,06 €   979.596,84 €   60,86 0,01 12,00 0,01 12,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,01 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 96,86

LIMASA MEDITERRANEA 19,07 934.058,14 €     30,08 12.513,28 €   19,46 38.698,93 €   985.270,35 €   60,49 0,01 12,00 0,01 12,00 10,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 92,49



 

QUADRE NÚM. 3 VALORACIÓ DE LES OFERTES EQUIPARANT L’OFERTA DE BROCOLI, SL DE 0,00000001€ A 0,01€ 

 

 

 

 

LICITADORS

preu/hora 

netejador O/D

oferta preu 1 pel 

total hores preu hora F/D

oferta preu 2 pel 

total hores

Preu hora 

especialista

oferta preu 3 pel 

total hores

TOTAL OFERT 

ECON PUNTS

PREU unitari 

personal 

ordinari 

diurnbossa 

hores PUNTS

PREU unitari 

personal festiu 

diurnbossa 

hores PUNTS

preus 

dispensador 

paper PUNTS

preus 

dispensador 

paper w c PUNTS

preus 

dispensador 

sabo PUNTS

us bosees 

plastic reciclat PUNTS vehicles servei PUNTS TOTAL

LUNET 19,07 934.058,14 €     24,15 10.046,40 €   19,19 38.162,00 €   982.266,54 €   60,69 0,01 12,00 0,01 12,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,01 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 96,69

LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION 18,96 928.670,28 €     29,85 12.417,60 €   19,48 38.738,71 €   979.826,59 €   60,85 14,00 0,01 21,00 0,01 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 68,87

BROCOLI 19,07 934.058,14 €     30,08 12.513,28 €   19,46 38.698,93 €   985.270,35 €   60,49 0,01 12,00 0,01 12,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,01 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 96,49

SERVEO SERVICIOS AUXILIARES 18,02 882.628,61 €     28,45 11.835,20 €   18,48 36.750,07 €   931.213,88 €   64,00 0,01 12,00 0,01 12,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,01 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 100,00

NORTEX OUTSORCING GLOBAL 18,71 916.425,16 €     29,52 12.280,32 €   19,10 37.983,02 €   966.688,50 €   61,70 0,01 12,00 0,01 12,00 12,50 0,00 9,95 0,00 4,70 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 93,70

LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 18,28 895.363,54 €     28,60 11.897,60 €   18,68 37.147,80 €   944.408,94 €   63,14 0,01 12,00 0,01 12,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,01 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 99,14

ACCIONA FACILITY SERVICES 19,07 934.058,14 €     29,54 12.288,64 €   16,72 33.250,06 €   979.596,84 €   60,86 0,01 12,00 0,01 12,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,01 2,00 si 4,00 elèctric 4,00 96,86

LIMASA MEDITERRANEA 19,07 934.058,14 €     30,08 12.513,28 €   19,46 38.698,93 €   985.270,35 €   60,49 0,01 12,00 0,01 12,00 10,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 si 4,00 elèctric 4,00 92,49


